ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  62/2024 - PE

115/2024

115/2024

31/07/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

115/2024
62/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

28/08/2024
28/08/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE RUA E LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, PARA
PROMOVER O EVENTO GAIOLA CROSS QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 31 DE AGOSTO E 01
DE SETEMBRO DE 2024 NA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EVENTOS, LOCALIZADO PRÓXIMO
A SC 159, ACESSO A LINHA SÃO JOSÉ, MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC. CONFORME LEI
MUNICIPAL Nº 1.400/2022 DE 22/03/2022 E DECRTO Nº 294/2024 DE 12/07/2024.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

MOBILE AMBIENTAL TOPSAN LTDA     (6524)

2 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTIL EM
POLIETILENO PARA OS DIAS 31/08/2024 E 01/09/2024, COM
MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, COM
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DESODORIZANTES, PAPEL
HIGIÊNICO E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS, CABINES
SANITÁRIAS COM DIMENSÕES PADRÃO, COM NO
MÍNIMO:COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, COM
RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 200 L, VASO SANITÁRIO,
MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PAINEL DE
IDENTIFICAÇÃO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E
ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AOS PADRÕES
DE ACESSIBILIDADE, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE
OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E
FUNCIONAMENTO. COM AS DEVIDAS LICENÇAS AMBIENTAIS
NECESSÁRIAS EMITIDAS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. (2
MASCULINOS, 2 FEMININOS E 1 BANHEIRO QUÍMICO,
MODELO PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS). -
Marca: Polyjohn

SER 5,00  0,0000 558,00    2.790,00

Total do Fornecedor: 2.790,00

São Bernardino,   28   de  Agosto   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  62/2024 - PE

115/2024

115/2024

31/07/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (135),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (184)

P A SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME     (3653)

1 SERVIÇO DE SOM DE RUA PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO
GAIOLA CROSS, NAS RUAS DE SÃO BERNARDINO, SÃO
LOURENÇO DO OESTE E CAMPO ÊRE, COM GRAVAÇÃO DE
AUDIOS TOTALIZANDO 3 GRAVAÇÕES, MAIS DESPESAS COM
DESLOCAMENTO, INCLUSO A DISPONIBILIZAÇÃO DE MEIO DE
TRANSPORTE PARA LOCOMOÇÃO, EQUIPAMENTO DE SOM
DE QUALIDADE, COM POTÊNCIA ADEQUADA PARA A
REPRODUÇÃO DE MENSAGENS AUDÍVEIS. - Marca: N/C

HR 10,00  0,0000 109,00    1.090,00

Total do Fornecedor: 1.090,00

Total Geral: 3.880,00

São Bernardino,   28   de  Agosto   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL